FT-仕様-第 23014-B号
2026年 4月 1日
各種ケーブル・配管貫通部防火措置材
「ロクマックス丸穴キット」
仕様書
古河電工パワーシステムズ株式会社
株式会社古河テクノマテリアル
ロクマックス丸穴キット 仕様書

表-2 各品番の適合開口サイズと構成材料
品番
適用開口径
（mm）
構成材料(1組当たり)※１）
販売
単位
（組）
ロクマックスブロック
(個)
補助
充てん材
（枚）
支持金具
(個) SS S M L
RXMB50 φ50～55 2 － － －
1 1
1
RXMB75 φ75～80 3 1 － －
RXMB100 φ100～110 2 － 2 －
RXMB125 φ125～135 2 － 1 1
2 2
RXMB150 φ150～160 1 2 2 1
RXMB175 φ175～185 2 2 1 2
RXMB200 φ200～210 2 2 1 3
※1）この他に工法表示ラベルと取扱説明書が付属します。
表-3 各構成材料の仕様
名称 仕様
ロクマックス